
DODATEK Č. 1 
ev. č. OISM/2018/212 

KE
SMLOUVĚ O DÍLO 

Číslo smlouvy OISM/2018/186 
Číslo smlouvy zhotovitele: cn 305/2018

NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

v

,,ZS Karlovarská, Neidek -  rekonstrukce vnitřních instalací a spojovací chodby“

Uzavřený ve smyslu zákona č. 89/2012., občanský zákoník, mezi:

Město Nejdek

se sídlem náměstí Karla IV. 239,362 21 Nejdek 

IČ 00254801, DIČ CZ00254801

Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočky Karlovy Vary

Číslo účtu 27-5619290227/0100

zastoupen Ing. Lubomírem Vítkem, starostou

dále j e n ,,objednatel"

Firmou: Intermont, Opatrný, s.r.o. 

se sídlem č.p. 74, 431 15 Vrskmaň 

IČ 49900854 DIČ CZ 49900854

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

oddíl C, ve vložce 5877 

bankovní spojení KB a.s. Jirkov 

číslo účtu 19-2085700207/0100

zastoupen Daniel Opatrný, jednatel; Ing. Marek Opatrný, jednatel

dále jen  „zhotovitel “



1. Preambule
1.1. Tento dodatek se uzavírá na základě vzájemné komunikace a následných dohod mezi 

zadavatelem veřejné zakázky, tj. městem Nejdek a uchazečem, tj. firmou Intermont, Opatrný, 
s.r.o., která probíhala v průběhu zadávacího řízení. Předmětem této komunikace byly požadavky 
zadavatele na objasnění nebo doplnění údajů a dokladů dle §46 zákona č. 134/2016, o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen "Zákon).

2. Předmět dodatku smlouvy č.l
2.1. Zhotovitel zakázky má povinnost předkládat minimálně 2 kusy a maximálně 3 vzorky materiálů 

a výrobků určených pro osazení či zabudovaní do stavby nebo pro vybavení stavby zástupci 
objednatele a projektantovi k odsouhlasení.

2.2. Předložené vzorky musí splňovat technické požadavky, vlastnosti a parametry uvedené v 
zadávací a projektové dokumentaci, což bude doloženo průvodní technickou dokumentací, 
technickými listy apod. Pokud předložené vzorky nebo některý z nich nesplňují požadované 
náležitosti má objednatel právo všechny vzorky odmítnout a požadovat předložení vzorků 
požadavky splňující. Po tuto dobu nedochází ke stavění lhůty k plnění, nedohodnou-li se smluvní 
strany písemně jinak.

2.3. Z uvedených vzorků si objednatel vybere ty, které budou splňovat požadované technické 
požadavky, vlastnosti a parametry uvedené v zadávací a projektové dokumentaci a zároveň 
budou vyhovovat jeho představám o technických a užitných vlastnostech, designu, vzhledu 
apod.

2.4. Teprve poté zhotovitel zakázky objedná vybrané typy výrobků.
2.5. O provedeném výběru vzorku bude proveden zápis do stavebního deníku.
2.6. Zhotovitel předkládá tyto vzorky v dohodnuté lhůtě před jejich zabudováním, vždy tak, aby bylo 

možné jejich posouzení vhodným způsobem.
2.7. Objednatel je povinen se k předloženému vzorku vyjádřit do sedmi dnů (7) od jeho předložení, 

tj. zápisem do stavebního deníku . Nevyjádří -  li se v této lhůtě , má se za to, že předložený 
vzorek schválil k zabudování do stavby.

2.8. V případě zabudování materiálů do prováděného díla bez schválení vzorku objednatelem nebo 
před uplynutím lhůty k vyjádření objednatele má objednatel právo požadovat dodatečnou 
bezplatnou výměnu materiálu nebo slevu z ceny díla. Výběr nároků náleží objednateli.

2.9. Výběr vzorku objednatelem nemá vliv na sjednanou cenu díla.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran.
3.2. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po 

dvou stejnopisech dodatku smlouvy. Každý stejnopis dodatku smlouvy má právní sílu originálu.
3.3. Případné spory vzniklé z tohoto dodatku smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy 

věcně a místně příslušnými orgány České republiky.
3.4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si jej přečetly, 

s jeho obsahem souhlasí, že dodatek smlouvy byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich 
pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

3.5. Uzavření tohoto dodatku bylo odsouhlaseno Radou města Nejdek na její 92. schůzi usnesením 
č. RM/2350/92/2018.



V Nejdku dne V e.. ....dne...^/..f:.?0^

za objednatele 
Ing.Lubomír Vítek, 
starosta města

- í / ó - e - V

,/y
v /.

za dodavatele 
Ing. Marek Opatrný, jednatel společnosti


